ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเป้าสะท้อนแสงติดการ์ดเรลพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๒๑ อัน

๓๑๙/๖๐/๖๘/๑๓๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อเป้าสะท้อนแสงติดการ์ดเรลพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๒๑ อัน ๓๑๙/๖๐/๖๘/๑๓๖ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓๙,๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)